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六、供应商业绩汇总表

1.我公司与市级或市级以上公共图书馆有合作关系，提供2022年1月1日以

来合作图书采购项目的业绩

序号 项目名称
采购单位（甲方）名

称

合同金额（元） 签约日期 备注

1 2022年安徽省图书馆采购 安徽省图书馆 1000000 2022.5.19 /

2
2022年度中文图书、古籍

历史文献采购
湖北省图书馆 2000000 2022.8.15 /

3 图书购置项目 南平市图书馆 690000 2023.6.28 /

4 纸质图书及后续服务 抚州市图书馆 880000 2024.8.7 /

注：须与评分标准业绩要求部分相对应，后附相应业绩证明材料。

供应商（盖章）：辽宁北方出版物配送有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日 期：2025年6月11日
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（1）安徽省图书馆

中标通知书
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合同



135



136



137



138



139

中标公告官网截图



140



141

（2）湖北省图书馆

中标通知书
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合同



143



144



145



146



147



148



149



150



151

中标公告官网截图



152



153



154



155

（3）南平市图书馆

中标通知书
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合同



157



158



159



160



161



162



163

中标公告官网截图



164



165
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（4）抚州市图书馆

中标通知书
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合同



168



169



170



171



172



173



174

中标公告官网截图
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2.我公司执行过线上采购方式，提供执行线上采购方式的案例

序号 项目名称
采购单位（甲方）名

称

签约日期 备注

1
阅读助力新突破，书香云

集促振兴--2023年秋季馆

藏图书订货会

沈阳医学院 2024.1.16 /

2
书香润北方阅启新征程

2023年春季馆藏图书订货

会

山东财经大学
2023.12.2

8
/

3
礼赞十二大书香润征程

2022年秋季馆藏图书订货

会

合肥工业大学 2023.5.29 /

4
春花漫北国，云上阅书香

2022年春季馆藏图书订货

会(全国规模性）

广州医科大学 2022.5.6 /

注：须与评分标准业绩要求部分相对应，后附相应业绩证明材料。

供应商（盖章）：辽宁北方出版物配送有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日 期：2025年6月11日
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（1）沈阳医学院
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（2）山东财经大学
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（3）合肥工业大学



180

（4）广州医科大学
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（七）质量管理体系认证证书
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275
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（八）自2022年以来，连续获得《图书馆报》全国优秀馆配商



277



278

（九）提供国家图书馆或CALIS 联合编目中心颁发的中文编目资格培训证

书或更高级别的证书、身份证扫描件及2025年1月1日以来1个月的社保查询

扫描件

1.具有有效的 CALIS 管理中心图书编目资格证书

序号 姓名 证书名称

1 郭楠

Calis 三级编目员证书、家图书馆编目上岗证书、

《中国图书馆分类法》第五版培训证书

2 李琰

Calis 三级编目员证书、家图书馆编目上岗证书、

《中国图书馆分类法》第五版培训证书

3 王瑶

Calis 三级编目员证书、家图书馆编目上岗证书、

《中国图书馆分类法》第五版培训证书

4 王芷怡

Calis 三级编目员证书、家图书馆编目上岗证书、

《中国图书馆分类法》第五版培训证书

5 刘涵 Calis 三级编目员证书

6 陈爱华 Calis 三级编目员证书

7 赵丹 Calis 三级编目员证书

8 包洺忻 Calis 三级编目员证书
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(1) 郭楠 -calis中文三级编目员证书、网站查验截图及社保证明
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281



282
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(2)李琰-calis中文三级编目员证书、网站查验截图及社保证明



284



285



286
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(3) 王瑶-calis中文三级编目员证书、网站查验截图及社保证明



288



289



290
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(4)王芷怡-calis中文三级编目员证书、网站查验截图及社保证明



292



293



294



295

(5)刘涵-calis中文三级编目员证书、网站查验截图及社保证明



296



297



298



299

(6)陈爱华-calis中文三级编目员证书、网站查验截图及社保证明



300



301



302

(7)赵丹 -calis中文三级编目员证书、网站查验截图及社保证明



303



304



305

(8)包洺忻-calis中文三级编目员证书、网站查验截图及社保证明



306



307
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(9)国家图书馆上岗证书网上查询截图
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（十）我公司提供与大型图书批销中心2024年度合作协议，附联系人和电

话,以便查验真伪

以下我公司提供的三份与大型图书批销中心2024年度合作协议，部分签订

时间为2024年以前，但合作协议有效期均包涵2024年和2025年度。

（1）与江苏凤凰新华书店集团有限公司签订的协议（有效期为三年）（联

系人 电话 ）
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（2）与浙江省衢州市柯城知音书店签订的协议（联系人 电话：
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（3）与中图联盟(北京)文化发展有限公司签订的协议（联系人：

电话：
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314
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（十一）我公司提供2022年1月1日以来为公共图书馆或高等院校图书馆提

供合作协议及后期加工服务获得好评的证明

（1）广州美术学院
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317

（2）广东省外语艺术职业学院
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（3）广州航海学院



320



321

（4）广州市增城区图书馆



322



323

（十二）我公司具有全国性图书采购网络，与附件1中50家出版社有合作关

系的，提供出版社授权书或合作协议等法律文件。

1.安徽人民出版社
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2.人民音乐出版社
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3.重庆大学出版社
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4.江西美术出版社
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5.上海文艺出版社
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6.法律出版社
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7.湖南美术出版社
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8.东北财经大学出版社
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9.浙江教育出版社
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10.浙江少年儿童出版社
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11.浙江人民出版社
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12.上海译文出版社
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13.湖南人民出版社
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14.复旦大学出版社
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15.人民文学出版社
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16.国家图书馆出版社
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17.重庆出版社
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18.浙江摄影出版社



341

19.北京语言大学出版社



342

20.作家出版社
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21.教育科学出版社
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22.中国大百科全书出版社



345

23.中国金融出版社



346

24.江苏人民出版社



347

25.中国民主法治出版社
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26.人民卫生出版社
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350

27.中国青年出版社



351

28.华东师范大学出版社
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29.中华书局出版社
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30.中国时代经济出版社



354

31.江西人民出版社



355

32.中央编译出版社
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33.中国电力出版社



357

34.上海科学技术出版社
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35.中国纺织出版社
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36.中国轻工业出版社
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37.中国人口出版社
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38.九州出版社
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39.中国中医药出版社
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40.外语教学与研究出版社
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41.山东人民出版社
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42.商务印书馆
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43.上海人民出版社
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44.厦门大学出版社
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45.生活・读书・新知三联书店
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46.浙江大学出版社
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47.外文出版社
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48.中国矿业大学出版社
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49.中国人民公安大学出版社
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374



375



376



377



378

50.中国财政经济出版社
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51.中国政法大学出版社
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（十三）我公司提供线上采购平台，线上平台提供图书品种20万种以上的

图书

(1) 网站介绍

自有网站-北方图书网 www.northbook.com.cn

http://www.northbook.com.cn
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(2) 在线订购
书目检索目录查询及在线订购

第一步：输入域名www.northbook.com.cn或百度搜索“北方图书网”。

第二步：点击上方“图书馆”板块后，输入演示用户 密

（客户登录用户名专属）。

http://www.northbook.com.cn


385

第三步：点击“客户中心”界面的“商品查询及订货”模块进入：

第四步：在页面左侧可通过分来排序浏览检索，能通过书名、作者名、

出版社、书号等多途径检索书目，辅助选书，在左侧分类可调出各分类的

书目：
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第五步：检索出书目列表后可查看现有库存，任何在书目列表中，输入册

数并添加到购物车，全部选定后在购物车下达下单指令：

第六步：下达指令后可在“购物车”功能查看并再次修改订单。且购物车

内可实现订单批量导入功能，实现网上订购功能。
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订单导出

登录图书馆用户专用账户后，点击“购物车”即可查看在线选购的图书清

单

选择所需导出的书目清单，点击书目清单右上角的图标即可导出所选的书

目清单
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导出的书目清单如下：
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在线书目预订-订单导入

登录图书馆用户专用账户后，点击“购物车”

进入“购物车”板块后在页面上方即可看到“导入文件”入口，点击“选

择文件”导入文件后点击“导入”即可完成导入订单。
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(3) 最新书目数据下载功能：在线输出 MARC 记录

第一步：输入域名www.northbook.com.cn或百度搜索“北方图书网”。

第二步：点击上方“图书馆”板块后，输入演示用户 密

（客户登录用户名专属）。

http://www.northbook.com.cn
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第三步：定期更新的采访书目：点击“数据中心”可看到“北配采访数

据”，点击进入即可查看我司的采访数据并点击下载，采访数据分类上传，

并且每周更新。



392



393

(4) 查重，订到情况反馈信息

第一步：输入域名www.northbook.com.cn或百度搜索“北方图书网”。

第二步：点击上方“图书馆”板块后，输入演示用户名 、密

（客户登录用户名专属）。

第三步：点击“我的订单”界面的“查看订单状态”模块进入：即可

http://www.northbook.com.cn
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查询订到情况
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(5) 读者及用户自主采购决策网上服务-能开通面向读者的书目查询及

网上订购功能

我我公司自主网站能提供20万种以上的图书，提供在线采购、在线书

目预订、读者及用户自主采购决策网络服务、最新书目数据下载等功能。

我公司网络选书平台，可实现线上选书且要求同时支持多人以上同时在线

选书。读者及用户均可在网上进行自主采购决策，我公司不以任何理由引

导或干预读者及用户采选图书，我公司读者及用户自主采购决策网络服务

如下：

第一步：输入域名www.northbook.com.cn或百度搜索“北方图书网”

http://www.northbook.com.cn
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第二步：点击上方“网上馆配会”板块可进入馆配会的主会场可查看资源

导航
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第三步：点击会场右上方“点击登录”入口登录图书馆用户专属账户即可

进行采购

演示账号密码为：账 、密码

登录后进入主页“中图法分类”，读者及用户可根据自己需要进行采购
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第四步：读者及用户选定图书后可点击图书进入订购界面，输入数量加入

购物车即可，确定加入购物车后可在界面右上角查看所选购图书
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第五步 若发现错订、多订等情况可在购物车中进行删除或修改

点击左上方“订单中心”-“购物车”即可进入订单管理页面

第六步 确定订单后，也可导出订单数据
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(6) 平台可供采购图书多于10万册

第一步：输入域名www.northbook.com.cn或百度搜索“北方图书网”，

点击上方“图书馆”板块后，输入演示用户 、密码 （客户

登录用户名专属）

点击上方“图书馆”板块后，输入演示用户名GSB002、密码222222（客户

登录用户名专属）。

http://www.northbook.com.cn
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第二步查看采访数据：：点击“客户中心”界面的“商品查询及订货”模

块进入后输入所需查询年份即可查看年采访数据（123771条）
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第三步：采访数据下载：点击“数据中心”可看到“北配采访数据”，

点击进入即可查看我司的采访数据并点击下载，采访数据分类上传，并且

每周更新。
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(7) 新书推介服务，如最新书目、专题书目、推荐书目、排行榜等
输入域名www.northbook.com.cn或百度搜索“北方图书网”首页即可见到“最新书

目、专题书目、推荐书目、排行榜”等板块

http://www.northbook.com.cn
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(8) 为图书馆建立总-分账号模式

我公司网站可为图书馆建立总-分账号模式，具体查看步骤如下

第一步：输入域名www.northbook.com.cn或百度搜索“北方图书网”。

第二步：点击上方“图书馆”板块后，输入演示用户名 密

（客户登录用户名专属）。

http://www.northbook.com.cn
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第三步：登录图书馆后可进行二级用户注册

点击“二级用户注册”后可查看“二级用户注册说明”并按照说明内容进

行二级用户注册
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第四步：查看分账户：点击右上方“我的资料”，可看到“查看二级用户清

单（即分账户）”
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(9) 网上书店

第一步：输入域名www.northbook.com.cn或百度搜索“北方图书网”。

第二步：点击主页“网上商城”可查看“天猫”“京东”两个商城入口链接

http://www.northbook.com.cn
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天猫商城

京东商城
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(10) 计算机软件著作权证原件扫描件
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具有独立的商务网站：工商注册及ICP备案许可证



414
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